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Komuna Vushtrri KRM.Uniteti — Mitrovicé

Bazuar n¢ nenin 21 € Marréveshjes pér Shérbime Primare t¢ Menaxhimit t& Mbeturinave né
Territorin e Komunés s¢ Vushtrrisé Nr. 739/21 daté 30.06.2021 né mes t& Komunés sé Vushtrrisé
dhe KRM “Uniteti” né Mitrovicé me datén 22.11.2022 lidhet:

ANEKSI I TRETE I MARREVESHJES }
PER SHERBIME PRIMARE PER MENAXHIM Tii MBETURINAVE Ni TERRITORIN
E KOMUNES Sk VUSHTRRISE

Palét e marréveshjes:

Komuna e Vushtrrisé, t€ cilén e pérfaqéson z. Ferit Idrizi, Kryetar i Komunés s& Vushtrrisé (ng
tekstin e métejmé komuna).

KRM “Uniteti”, né€ Mitrovicg, té cilén e pérfagéson z. Gazmend Morina, Kryeshef Ekzekutiv (né
tekstin e métejmé “Uniteti”).

Neni 1
Qéllimi

Qellimi i késaj Aneks marréveshje &shté ofrimi i shérbimeve shtesé né rrugét dhe hapésirat
publike né qytet, nga KRM “Uniteti” n& Mitrovicé, pér periudhén kohore nga dita e nénshkrimit
t€ késaj aneks marréveshje deri mé 31 dhjetor 2022, bazuar né marréveshjen bazé Nr. 739/21, dt.
30.06.2021 me shtojcat A, B dhe C né& mes t¢ KRM “Uniteti”, né Mitrovicé, dhe Komunés sé
Vushtrrisé.
Neni 2
Ndryshimi dhe Plotésimi i Shtojcés “C” té marréveshjes bazé

1. Shtojca “C” e marréveshjes bazé ndryshohet dhe plotésohet si vijon:
1.1 Né tabelén Nr. 1 — Pastrimi (fshirja) e rrugéve sé bashku me trotuaret, pas
pozicionit t& fundit (pozicionit té teté) shtohet pozicion shtesé me kété tekst:
“Pastrimi (fshirja) i Sheshit “Hasan Prishtina” me sipérfage prej 1920 m? si dhe
sheshit “Ahmet Krasniq™ né sipérfaqe prej 1770 m?, qé té dy sheshet 6 heré né javé,
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deri m& 31 dhjetor 2022”né vierg prej 2,550.52 € (dymijé e peséqind e pesédhjeté
euro e pes€dhjeté e dy cent.

1.2 N& tabelén Nr. 3 “pastrimi (larja) e rrugéve té qytetit” - pas pozicionit t& fundit
(pozicionit t& njézetegjashté) shtohet pozicioni shtes¢ me kété tekst: “pastrimi (larja)
12 heré deri mé 31 dhjetor 2022 e sheshit “Hasan Prishtina” me sipérfage prej 1920
m’ si dhe pastrimi (larja) poashtul?2 heré deri mé 31 .12.2022 ¢ sheshit “Ahmet
Krasniqi” né sipérfaqe prej 1770 m?” q€ t€ dy sheshet né vleré prej 3,453.84 €
(tremijé e katérqind e pesédhjeté e tri euro e tetédhjeté e katér cent).”

Neni 3
Pagesa pér kryerje té punéve

4.1 KRM “Uniteti” né Mitrovicg, pér shérbimin e kryer né nenin paraprak do t&
kompensohet me mjete financiare né shumé prej gjithsejté 6,004.36 € (gjashtémijé e
katér e tridhjetegjashté cent).

4.2 Pagesa e mjeteve do t& behet nga buxheti i Komunés, mallra dhe shérbime — nga
njésia buxhetore né t& cilén ka mjete té lira.

4.3 Pagesa do t& béhet pas dorézimit t& faturés dhe raportit t& komisionit mbikéqyrés, pér
punét e kryera.

Neni 4
Mbikéqyrja

Mbikéqyrjen e zbatimit t& késaj aneks marréveshje do ta béj komisioni i caktuar né marréveshjen
bazg.

Neni 5
Zgjidhja e mosmarréveshjeve

NE rast kontesteve eventuale lidhur me dispozitat e késaj aneks marréveshje mirékuptimi, palét do

ti zgjidhin me marréveshje, nése kjo nuk mund t& arrihet kontesti do t& zgjidhét né Gjykatén
kompetente.

Neni 6
Kopje

Kjo Aneks Marréveshje éshté hartuar né dy (2) kopje origjinale, ku secila palé nénshkruese merr
nga njé (1) kopje.

Neni 7
Hyrja né fuqi

Kjo marréveshje hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

zmenfl Morina

yeshef Ekzekutiv
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